尚农 300 克/瓶 2 吨 32400 64800 无

5 毒死蜱 山东尚农农业科技

有限公司

尚农 1000 克/瓶 1 吨 37500 37500 无

6 啶虫脒 济南天雨百禾植物

营养技术有限公司

天雨百禾 1000 毫升/瓶 2 吨 24000 48000 无

7 灭幼脲 济南绿霸农药有限

公司

绿霸 1000 克/瓶 2 吨 36000 72000 无

8 噻虫啉 山东汤普乐作物科

学有限公司

汤普乐 1000 克/瓶 1 吨 37000 37000 无

合 计
大写：捌拾玖万贰仟叁佰元整

小写：892300.00 元

注：该表格仅供投标供应商参考填写，可根据需要自行增减。

投标供应商： 河南省赛特机械设备有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2026 年 01 月 06 日